Classif. documental 00.10.00.02

PORTARIA - FOJURJ Nº TRF2-PTP-2024/00435 de 9 de agosto de 2024

Dispõe sobre a alteração na composição da
Comissão Temática II, de que trata a
Portaria - FOJURJ Nº TRF2-PTP-2024
/00410 de 25 de julho de 2024 da I Jornada
de Cooperação Judiciária do FOJURJ e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEGUNDA
REGIÃO, na condição de Coordenador Geral da I Jornada de Cooperação Judiciária do
FOJURJ, com fundamento na Portaria N. TRF2-PTP-2024/00375, de 09 de julho de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria – FOJURJ Nº TRF2-PTP-2024/00410, de 25 de
julho de 2024, publicada no e-DJF2R do dia 29/07/2024, de modo que faça constar, na
composição da Comissão Temática II (Cooperação interinstitucional):

- Jurista: Dra. Carla Carrubba (Promotora de Justiça/RJ);

- Especialista: Dr. Murilo Avelino (Procurador da Fazenda Nacional).

Art. 2º. Ratificam-se os demais termos da Portaria Nº TRF2-PTP-2024/00375.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente do Tribunal Regional Federal da Segunda Região

Coordenador Geral da I Jornada de Cooperação Judiciária do FOJURJ

T
R

F
2P

T
P

20
24

00
43

5A

Assinado digitalmente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 09/08/2024 às 15:30:27.
Documento Nº: 4190960-8316 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4190960-8316